

Договір 51

на закупівлю канцтоварів, товарно - матеріальних цінностей .

м. Біляївка

«25» грудня 2023 р.

Кв.П. Тетюдарський ІАМСД⁴ в подальшому «ЗАМОВНИК» в особі директора Захарован М.І., що діє на підставі Статуту,

та та Приватне підприємство «Діалог», що діє на підставі Статуту від 29.09.2021р, надалі (ВИКОНАВЕЦЬ), з іншого боку, уклали даний Договір про наступне: директор Нікітіна Людмила Олександрівна

І.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ВИКОНАВЕЦЬ здійснює продаж товарів (послуг), а ЗАМОВНИК здійснює оплату цієї продукції (послуг), відповідно до умов цього договору. Код ДН 22820000-4 Бланки.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ

2.1 ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується поставити товар по потребі ЗАМОВНИКА згідно накладної.

2.2. ЗАМОВНИК зобов'язаний своєчасно у відповідності з цим Договором проводити оплату ВИКОНАВЦЮ за поставлену продукцію.

2.3. При надходженні від замовника товару , що має сховані дефекти якості. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний негайно зробити заміну на якісний товар.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ (ПОСЛУГ) ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Узгоджена вартість товару (послуг) за договором складає 4900,00 гривень без ПДВ.

3.2. ЗАМОВНИК проводить оплату вартості товару (послуги) по факту отримання продукції згідно накладної (акта) до кінця місяця з моменту надходження товару.

3.3. Розрахунки за поставлену партію здійснюються в безготівковому порядку, шляхом банківського переказу на рахунок ВИКОНАВЦЯ.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1. За невиконання або неналежне виконання обов'язків по цьому Договору, ЗАМОВНИК та ВИКОНАВЕЦЬ несуть відповідальність згідно діючого законодавства України .

4.2. У разі порушення однією із сторін зобов'язань по Договору, інша сторона вправі: - вимагати усунення недоліків, що виникли в результаті відступлення від Договору,

- у випадку не усунення недоліків визначені терміни недоліків після письмового направлення відповідної вимоги, вистребувати дострокового розірвання Договору в односторонньому порядку.

5. ВИРІШЕННЯ СПОРУ

5.1. Всі спори та розбіжності між сторонами по цьому Договору , якщо вони не будуть вирішені шляхом переговорів, підлягають вирішенню в судовому порядку у відповідності з діючим законодавством України.

6. ФОРС-МАЖОРНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

6.1. Якщо форс-мажорні обставини мають місце та перешкоджають сторонам своєчасно виконати свої обов'язки, то сторона, що не має можливості виконати свої обов'язки внаслідок стихійного лиха, військових дій, актів державних органів нормативного характеру, звільняється від виконання зобов'язань по Договору до зупинення їх дій при умові, що вона негайно письмово повідомить іншу сторону про те, що сталося з докладним описом обставин, що склалися.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

- 7.1. Цей Договір вступає в дію з дня його підписання та діє до 31.12.2023р.
- 7.2. Кожна із сторін в будь який час вправі розірвати цей Договір, письмово повідомивши іншу сторону за 5 днів, Протягом цього терміну ВИКОНАВЕЦЬ виконує свої обов'язки по Договору.
- 7.3. Цей Договір складено в двох примірниках для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК	ВИКОНАВЕЦЬ
КАСД Теплодарський центр первинної медико-санітарної допомоги "ПЦР Вовського району Сходу" області м. Теплодар, вул. Железова 2	ПП «Діалог»
Рр UA 103052990000026006034903233	м. Біляївка,
МФО 305299 в АТ КБ "Приватбанк"	вул. Костіна 5/1
М.П.	Р/с UA023052990000026007024908269,
	МФО 305299 в АТ КБ «Приватбанк»
	Код 30652640



Зандронха М.А



Нікітін М.С.

Державний класифікатор України 021:2015

№ п/п	Код ДК України 021:2015	Назва згідно державного класифікатора	Найменування товару	Од ви м.	Кількі сть	Ціна	Сума
1	2282000-4	Блок	Інформована зона Р. N503-1	шт	1000	0,94	940,00
2			Довідка ф. N086-1/0	шт	1000	0,56	560,00
3			Статистичний талон ф. N025*2/0	шт	3000	0,42	1260,00
4			Форми N063-0	шт	500	1,88	940,00
5			Журнал обліку ф. N250/0	шт	4	240,00	960,00
6			Журнал контролю кліматичних параметрів	шт	1	240,00	240,00
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							
40							

Всього без ПДВ: 4900,00

ПДВ 20%

Загальна сума з урахуванням ПДВ 4900,00

Замовник



10. Hukimika

